
 
 
 

 

Администрация Дивеевского муниципального округа 

Нижегородской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  №   
    

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского 

муниципального округа Нижегородской области от 8 сентября 2021 г. 

№ 1161 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №  275-ФЗ «О 

противодействии коррупции», администрация Дивеевского муниципального 

округа Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Дивеевского муниципального 

округа Нижегородской области от 08.09.2021 № 1161 (далее – постановление), 

следующие изменения:  

1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции : 

«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей 

муниципальных учреждений Дивеевского муниципального округа, и членов их 

семей на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального 

округа и предоставления этих сведений средствам массовой информации для 

опубликования»; 

1.2.  пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения сведений о доходах,  об 

имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей 

муниципальных учреждений Дивеевского муниципального округа, и членов их 

семей на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального 



 2 

округа и предоставления этих сведений средствам массовой информации для 

опубликования.»; 

1.3. в Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных 

учреждений Дивеевского муниципального округа, и членов их семей на 

официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа и 

предоставления этих сведений средствам массовой информации для 

опубликования (далее – Порядок): 

1) наименование Порядка изложить в следующей редакции: 

«Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных 

учреждений Дивеевского муниципального округа, и членов их семей на 

официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа и 

предоставления этих сведений средствам массовой информации для 

опубликования»; 

2) по тексту Порядка исключить  слово «расходах»; 

3) в пункте 2 Порядка исключить  абзац пятый. 

2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию в порядке, 

предусмотренном статьей 34 Устава Дивеевского муниципального округа 

Нижегородской области, и  размещению на официальном сайте администрации 

Дивеевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа 

Забродину А.В. 

 

 

 

Глава местного самоуправления                                                           С.А.Кучин 
Забродина А.В. 

Логинова Л.Ю. 

Герасимова Е.В. 

 


